финансовый отдел администрации
южского муниципального района

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие
изменения:

в приложении 4:
- после строки «02 Ж 01 21600 Изготовление и распространение

буклетов, брошюр, памяток и листовок, плакатов и баннеров в области
гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности на водных объектах» дополнить строками следующего
содержания:

"02 Ж 01 21840 Организация лодочной переправы на период
весеннего половодья в 2017 году в сельских поселениях Южского
муниципального района";

"02 Ж 01 21850 Мероприятия по предупреждению и устранению
последствий весеннего половодья в 2017 году в сельских поселениях
Южского муниципального района";

- после строки «03 2 02 81430 Софинансирование расходов, связанных
с поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим
работникам муниципальных организаций дополнительного образования

от 24 марта 2017 года

детей в сфере культуры и искусства до средней заработной платы учителей
в Ивановской области» дополнить строкой следующего содержания:

"03 2 02 S1430 Расходы на поэтапное доведение средней заработной
платы педагогическим работникам муниципальных организаций
дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства до
средней заработной платы учителей в Ивановской области";

- после строки «31 9 00 80370 Осуществление отдельных
государственных полномочий по организации проведения на территории
Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для
человека и животных, в части организации проведения мероприятий по
отлову и содержанию безнадзорных животных» дополнить строками
следующего содержания:

"31 9 00 81950 Укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области

"31 9 00 S1950 Расходы на укрепление материально-технической базы
муниципальных образовательных организаций Ивановской области ";

"31 9 00 81980 Укрепление материально-технической базы
муниципальных учреждений культуры Ивановской области

"31 9 00 S1980 Расходы на укрепление материально-технической базы
муниципальных учреждений культуры Ивановской области

"31 9 00 82400 Осуществление отдельных государственных
полномочий Ивановской области по организации проведения на территории
Ивановской области мероприятий по предупреждению и ликвидации
болезней животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для
человека и животных, в части организации проведения мероприятий по
содержанию сибиреязвенных скотомогильников".

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы адм

администрации Южско
муниципального район;

начальник Финансовог

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru